
Zarządzenie nr PM-3625/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr PM-2923/2016 w sprawie określenia zasad przeprowadzania 
zamkniętego konkursu dla rad osiedli na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2923/2016 z dnia 13 czerwca 2016 r. 
w sprawie określenia zasad przeprowadzania zamkniętego konkursu dla rad osiedli 
na organizację przedsięwzięć ponadosiedlowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł, określający przedmiot zarządzenia, otrzymuje brzmienie: „w sprawie 
określenia zasad przeprowadzania zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na 
organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych”; 

2) w podstawie prawnej publikator ustawy o samorządzie gminnym otrzymuje 
brzmienie: „(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)”; 

3) § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Ustalić zasady zamkniętego konkursu dla 
rad dzielnic na organizację przedsięwzięć ponaddzielnicowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

4) w zasadach zamkniętego konkursu dla rad dzielnic na organizację przedsięwzięć 
ponaddzielnicowych, zawartych w załączniku nr 1 do zarządzenia oraz 
w formularzu zgłoszeniowym oferty w konkursie, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zarządzenia, użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „osiedle” 
i „ponadosiedlowy” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 
przypadku wyrazami „dzielnica” i „ponaddzielnicowy”; 

5) w formularzu zgłoszeniowym oferty w konkursie, stanowiącym załącznik nr 2 do 
zarządzenia, skrót „RO” otrzymuje brzmienie „RD”. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Biura Rady Miasta. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


